

True North Designs ApS

Buddinge Hovedgade 228 C, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 37 00 48 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021.

Martin Egede Colberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

True North Designs ApS
Buddinge Hovedgade 228 C
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 37 00 48 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Egede Colberg
Britta Colberg Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

DODONA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og distribution af designmøbler og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	519.028	92
1 Personaleomkostninger	-209.734	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.144	-6
Driftsresultat	291.150	86
Andre finansielle indtægter	10.999	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.801	-56
Resultat før skat	238.348	30
3 Skat af årets resultat	-49.073	-8
Årets resultat	189.275	22
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.968	30
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	43.307	-8
Disponeret i alt	189.275	22

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	76.532	21
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>76.532</u>	<u>21</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.113	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.113</u>	<u>0</u>
6 Deposita	12.000	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>23</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.645</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	689.152	899
Varebeholdninger i alt	<u>689.152</u>	<u>899</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	747.651	526
Udskudte skatteaktiver	0	20
Andre tilgodehavender	0	34
Periodeafgrænsningsposter	219.823	62
Tilgodehavender i alt	<u>967.474</u>	<u>642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.656.626</u>	<u>1.541</u>
Aktiver i alt	<u>1.793.271</u>	<u>1.585</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	62.500	63
8	Øvrige lovpligtige reserver	59.694	16
9	Overført resultat	177.927	32
	Egenkapital i alt	300.121	111
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.673	0
	Hensatte forpligtelser i alt	17.673	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	783.588	854
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.079	609
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	258.103	0
	Selskabsskat	11.792	0
	Anden gæld	51.915	11
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.475.477	1.474
	Gældsforpligtelser i alt	1.475.477	1.474
	Passiver i alt	1.793.271	1.585

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	207.039	0
Andre omkostninger til social sikring	2.695	0
	209.734	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	42.051	54
Renter, kreditorer	112	0
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	8.103	0
Andre finansieringsomkostninger	12.164	2
Valutakursdifferencer	1.371	0
	63.801	56
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.792	0
Årets regulering af udskudt skat	37.281	8
	49.073	8
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	30.013	30
Tilgang i årets løb	62.685	0
Kostpris 31. december 2020	92.698	30
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-9.003	-6
Årets afskrivninger	-7.163	-3
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-16.166	-9
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	76.532	21

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	12.593	13
Tilgang i årets løb	59.094	0
Kostpris 31. december 2020	71.687	13
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-12.593	-10
Årets afskrivninger	-10.981	-3
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-23.574	-13
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	48.113	0
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	22.500	23
Tilgang i årets løb	12.000	0
Afgang i årets løb	-22.500	0
Kostpris 31. december 2020	12.000	23
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.000	23
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	62.500	63
	62.500	63
8. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2020	16.387	24
Henlagt af årets resultat	43.307	-8
	59.694	16

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	31.959	2
Årets overførte overskud eller underskud	<u>145.968</u>	<u>30</u>
	<u>177.927</u>	<u>32</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 784 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>689</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	748

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgaranti på 300 tkr. over for leverandør.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DODONA Holding ApS, CVR-nr. 39919893 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Egede Colberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-105645399044

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-21 13:41:13Z

NEM ID 

Britta Colberg Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-103128510307

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-21 13:45:55Z

NEM ID 

Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-081832024701

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-21 14:21:15Z

NEM ID 

Martin Egede Colberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-105645399044

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-21 14:31:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F40VI-LTLOF-5MSB7-XWKO8-BQDOJ-FNVEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>